令和７年度 御殿場市議会 議会運営委員会 視察報告書

委 員 会 名  議会運営委員会

視 察 期 間  令和７年１０月９日

視 察 場 所  三島市役所本庁舎

参 加 者 氏 名

委 員 長  菅 沼 芳 德 副委員長  林   義 浩

委   員  神 野 義 孝 委   員  田 代 耕 一

委   員  小 林 恵美子 委   員  小 林 昌 美

委員外議員

議   長  永 井 誠 一

委員外議員

副 議 長  川 上 秀 範

議事課副参事 桐 生   守

視 察 概 要

市議会における監視機能及び委員会機能の強化について

視 察 経 費

所要経費 ６７，０００円（借上げバス代）

以上のとおり報告いたします。

令和７年１１月７日

御殿場市議会議長  様

所 属  御殿場市議会 議会運営委員会

氏 名  委員長  菅 沼 芳 德